44 zł 50 gr
R.3.9 Odcisk datownika lub wpisana data
R.4 Rezultat 4: Polecenie przelewu/wpłata gotówkowa

R.4.1 Nazwa odbiorcy: ZUS
R.4.2 Nr rachunku odbiorcy (NRS) 61 8748 1221 2111 2468 1125 1152
R.4.3 Skreślone pole P lub wybrane pole W
R.4.4 Kwota: 1 228,70 zł;
R.4.5 Kwota słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem złotych 70/100
R.4.6  Nazwa zleceniodawcy: FPHU Ireneusz Kowalski; lub Ireneusz Kowalski lub FPHU
R.4.7 Tytułem: składki
R.4.8 Opłata: 7,37
R.4.9 Odcisk datownika lub wpisana data